LEI N~ 132, DE ~.3,0 DE ~RÇO . . DE 1.977 •

ti Muda deu<mtiu1;ão da· Traw ••• eucuclo, pa
1'aTt'ave••a Cabo Sy1vio de Sov8a Pat1'i

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

~~'l"~ PREFEIT~RA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU
1m 8Jl ~

'~~~~~~l

.~ /,,,,/V~\(~i~)
~ \~p

~'
cio" •

A ciMARA 11UNICIPAL DE NOVA lGUAÇ1J, POR SBUS

REPRESBNTANTES, DECRETA E EU SANCIONOA SEGUINTE LEI:

Art. 19 - Pu.a a denominar-se Trave.s. C;!
bo 5)'lvio de SouzaPatrícia,. a atual Travessa C.acudo. em,Maquita, 59
. ..
distrito do H1m1e1pio de Nova 19uaçu.

Art. 29 ~ .Â. presente Lei entrarã em vigor

na datacie sua publicação.

Art. 39 - Ficam 1'evogadaa aa diaposiçôea
°d •• •em s.nt1 ocontrari.o.

DE MARÇO DE 1977.

PREFEITURA MUNI:Y DE NOVA IGUAÇU.
iroz 1'i

I

30

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA IGUAÇU

~'D ~
c.ile ito4riguu.
S.J:X:BTÃ1UOwmCli.·

COORDBNAÇÃO GiilAL

Siti!TÃ1UO !W!itCIPAI" ~ s~vtÇO$ PnBLICOS

__=~~d2.
~S11vaÂ1VU

szam1'lUo laICtJ?A1.llE b1JCAçAo. i CULltTiA